ESTADO DO

Oficio nº 1108/2021

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelênc
de autoria do Vereador Luiz Carlos Scervenki, aprovado
Legislativa, na sessão ordinária de 16 de agosto do corre
Rua Joaquim Ceiestino Ferreira, Jardim Esmeralda.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada e

;]
%%!Ááªá

Presidente

EXMO. SR.

Mauricio Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

CÁMARA MUNICIPA]LDECAMPOLARGO
PARANÁ

Campo Largo, 17 de Agosto de 2021.

a, fotocópia do requerimentonº 1975/21
por unanimidade de votos por esta Casa

nte, solicitando ondulação transversal na

;tima e distinto apreço.

ssé

RUA sum-meião DE BIOLOGIA, zoos - CE? 8360
FONE/FAX: 141) 339:

Ermuil: cmclmpollrgnígcmcnmp
Hume pago: www.cnmpolur;

XJSO—CAHWOLAkººfPARANÁ
-1717
oiugn.px.gov.bx
o.pr.leg.br

MUNICIPIO DE CAMPO U
Processo Digital

Comprovante de Abertura do P

RGO Pág (

OCSSSO

COMPROVANTE DE ABEF
Processo: Nº 310253/2021 Cód. Veri

TURA
ficador: DGCZ

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARG )
CPF/CNPJ: 01.653,199/0001-10
Endereço: RUA SUBEESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450Cidade: Campo Largo Estado:PRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392—1717 Fone ( el.: (41) 98445-0859E-mail: contabilídade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPALDE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 12:37
Previsão: 03/09/2021
1º Movimento: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

|—OF 1108001.pdf

&, , ,

REQUERIMENTO

REF OFICIO 1108/2021
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nº1975/21
VEREADOR(A) LUIZ SCERVENSKI

' Para consulta de processos de "Protocolo"
- Localize, no portal de serviços, a opção “Cidadão“ e na busca serviços "P' Para realização de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu pconstantes rio cabeçalho deste comprovante.

,' Seu processo está aberto. AIenamos que o não envio dos door,-memos neprocesso até a devida regulação.

“nú”,
CARLA MARIA DE FREITAS LEAL

COMPROVANTE DE ABERT
Processo: Nº 310253/2021 Cód. Verifi

pela internet, acesse: camgol rgoalende net.
rotocolo".
acesso, bem como o código verífIcador,

cessárlos suspenderá o trâmite do seu

URA
ador: DGCZ

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653.199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.60'I-450Cidade: Campo Largo Estado:PRBairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Ce .: (41) 984450859
E-mail: contabiIidade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - REQUERIMENTO
Data de Abertura: 19/08/2021 12:37
Previsão: 03/09/2021
uw SME/nasnda Ident/Imam" wpm «zmmau;/xm AF'XHCFN-â- Emmdu mr cam IARIA osmaus rm «nm/ane. «7 '" qn .nz m